
UCHWAŁA NR XVIII/201/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 kwietnia 1995 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1995 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z

1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr
17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ oraz art. 37 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo

budżetowe /tekst jednolity: Dz. U. z 1993 r. Nr 72 poz. 344 oraz z 1994 r. Nr 76 poz. 344 i Nr
133 poz. 685/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W budżecie miasta Krakowa na 1995 r. zwiększa się plan wydatków w dziale 74  -
Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne, rozdz. 7695 - Pozostała
działalność - o kwotę 50.000 zł przeznaczoną na dofinansowanie pozyskania substancji
mieszkaniowej dla ofiar katastrofy w Gdańsku spowodowanej wybuchem gazu. Źródłem
pokrycia niedoboru środków w budżecie jest nadwyżka budżetowa z 1994 r.

§ 2.

W uchwale Nr XI/115/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 1995 r. w sprawie budżetu
miasta Krakowa na rok 1995, zmienionej uchwałami: Nr XIII/138/95, Nr XIII/140/95 i Nr
XIII/144/95 z dnia 1 marca 1995 r., Nr XIV/159/95 z dnia 15 marca 1995 r.,  Nr XV/170/95,
Nr XV/171/95 i Nr XV/173/95 z dnia 5 kwietnia 1995 r., Nr XV/182/95 z dnia 12 kwietnia
1995 r. i Nr XVIII/197/95 z dnia 26 kwietnia 1995 r. - wprowadza się następujące zmiany:

- w § 1 ust. 2 kwotę 399.676.317 zł zastępuje się kwotą 399.726.317 zł.

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały,

- w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały,

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


